
ALLIGATOR CS, s.r.o. Praha 9 • Tel. +420 284 811 050 • Mobil +420 602 424 639 • info@alligator.cz • www.alligator.cz

1992 | 2017
25 let v ČR

Kvalita nemusí 

být vždy drahá.
My jsme o tom přesvědčeni již čtvrt století!

I naši zákazníci dobře vědí, že německá 
kvalita ALLIGATOR je nikdy nezklamala.  
A nyní o tom chceme přesvědčit i ostatní.

V rámci oslav našeho významného výročí 
jsme pro vás připravili několik zajímavých 
prodejních akcí.

A ještě jedna prémie navíc pro všechny 
nové i stávající zákazníky. Ti, kteří se po 
dobu platnosti akční nabídky zaregistrují 
na našem webu, obdrží na objednávky 
zadané elektronicky prostřednictvím       
e-shopu slevu ve výši 25 % na všechny 
výrobky ALLIGATOR.

•Při koupi 3 balení 12,5 litru 
uvedených produktů obdržíte 
1 balení 5 litrů za 1 Kč

•Při koupi 4 balení 12,5 litru 
uvedených produktů obdržíte 
1 balení 12,5 litru za 1 Kč

Produkty zařazené do akční nabídky, 
obchodní podmínky, platnost akce a další 
informace najdete na našich webových 
stránkách

www.barvyalligator.cz


